
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ύψους επιμισθίου υπαλλήλων των 
καταργηθέντων Κτηματολογικών Γραφείων Ρό-
δου και Κω-Λέρου, μεταταγέντων σε υπηρεσίες 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης, για το διάστημα 
της απόσπασής τους στο Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτη-
ματολόγιο».

2 Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Προσοτσάνης.

3 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Παύλου Μελά 
Νομού Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 4304 ΕΞ 2025 (1)

Καθορισμός ύψους επιμισθίου υπαλλήλων των 
καταργηθέντων Κτηματολογικών Γραφείων Ρό-
δου και Κω-Λέρου, μεταταγέντων σε υπηρεσί-
ες του Υπουργείου Δικαιοσύνης, για το διάστη-
μα της απόσπασής τους στο Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό 
Κτηματολόγιο».

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ -  ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 4Α του άρθρου 20 του ν. 4512/2018 «Ρυθμί-

σεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμί-
σεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 5), η οποία προστέθηκε με την παρ. 2 
του άρθρου 88 του ν. 5172/2025 (Α’ 10).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία, διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το Κεφάλαιο Β’ του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019.

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

7. Το π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δικαι-
οσύνης» (Α’ 7).

8. Το π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Την παρ. 3 του άρθρου 1 του π.δ. 3/2021 «Μετα-
φορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων 
και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α’ 3).

11. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.7.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

12. Την υπ’ αρ. 47/10.07.2023 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης, Κωνσταντίνο Κυρανάκη» (Β’ 4442).

13. Την υπό στοιχεία 3536 ΕΞ 2025/31-1-2025 εισήγη-
ση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, από την οποία προ-
κύπτει ότι προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προ-
ϋπολογισμού του φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο Ν.Π.Δ.Δ.» 
και κατ’ επέκταση του κρατικού προϋπολογισμού και του 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
(Μ.Π.Δ.Σ.), έως συνολικού ποσού ύψους 39.000,00 ευρώ, η 
οποία θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του Φορέα.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

1. Σε υπαλλήλους των καταργηθέντων Κτηματολογι-
κών Γραφείων Ρόδου και Κω-Λέρου, με σχέση εργασί-
ας Δημοσίου ή Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, οι 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 430

3499

07.02.2025 21:20:27

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3500 Τεύχος B’ 430/07.02.2025

οποίοι υπέβαλαν την προβλεπόμενη στην παρ. 4 του 
άρθρου 20 του ν. 4512/2018, αίτηση μετάταξης, και οι 
οποίοι αποσπώνται, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
παρ. 4Α του ίδιου άρθρου, όπως αυτή προστέθηκε με 
την παρ. 2 του άρθρου 88 του ν. 5172/2025 (Α’ 10), στο 
Κτηματολογικό Γραφείο Δωδεκανήσου και στο Υποκα-
τάστημα Κω του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο» για 
την εκτέλεση καθηκόντων εκπαίδευσης προσωπικού 
και διεκπεραίωσης πράξεων για διάστημα έξι (6) μηνών 
που εκκινεί από την επόμενη της κοινοποίησης της από-
φασης της υπηρεσίας υποδοχής τους, ήτοι του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Ελληνικό Κτηματολόγιο», στη δικαστική υπηρεσία όπου 
υπάγονται οργανικά, καταβάλλεται επιμίσθιο ύψους έως 
πεντακοσίων (500) ευρώ, για έκαστο μήνα απόσπασης.

2. Το ως άνω επιμίσθιο καταβάλλεται σε αναλογία με 
την εν τοις πράγμασι εκτέλεση των καθηκόντων των 
υπαλλήλων που αποσπώνται, η οποία βεβαιώνεται μη-
νιαίως από τους κατά περίπτωση αρμόδιους Προϊστα-
μένους του Κτηματολογικού Γραφείου Δωδεκανήσου 
και του Υποκαταστήματος Κω με τεκμηρίωση επί των 
πεπραγμένων της απασχόλησής τους.

3. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Ιανουαρίου 2025

Οι Υπουργοί 

Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών Δικαιοσύνης 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ 

Υφυπουργός Ψηφιακής Διακυβέρνησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΑΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 2379 (2)

Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Προσοτσάνης.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, 
Α’ 114).

3. Τον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143) και, ιδίως, το άρθρο 10 
αυτού.

4. Την παρ. 2 του άρθρου 29 και τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 30 του ν. 4369/2016 (Α’ 33), όπως τροποποιήθη-
καν με τις παρ. 3 έως 5 του άρθρου 72 του ν. 4370/2016 
(Α’ 37), τις όμοιες του άρθρου 171 του ν. 4389/2016 (Α’  94) 
και την παρ. 1γ του άρθρου 51 του ν. 4407/2016 (Α’ 134).

5. Τον ν.  4275/2014 «Τροποποίηση διατάξεων του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. - Επιλογή προϊστα-
μένων οργανικών μονάδων και άλλες διατάξεις» (Α’ 149), 
Διόρθωση Σφάλματος (Α’ 151).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
A’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’133).

7. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων σε φο-
ρείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232), σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 35 
του ν. 5027/2023 (Α’ 48).

8. Το άρθρο 90 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρ-
νηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-
γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184).

9. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» 
(Α’ 235).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.35.23/1288/οικ.8652/ 
16.4.2010 εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας 
Διοίκησης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

11. Το υπό στοιχεία ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31.10.2011 
έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

12. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του 
Κωνσταντίνου στην θέση του μετακλητού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

13. Την υπ’ αρ. 261/2024 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Προσοτσάνης Δράμας με την οποία 
διορθώθηκε η υπ’ αρ. 175/2024 απόφασή του, η οποία 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 112604/7.11.2024 (Β’ 6536) 
απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης, λόγω εσφαλμένης αναφοράς στην 
ονομασία δύο κλάδων.

14. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Προσοτσάνης, (υπ’  αρ. 
13825/30.9.2011 (Β’ 2444) απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θρά-
κης), όπως τροποποιήθηκε (υπ’ αρ. 5132/2020 απόφαση 
Συντονιστή Α.Δ.Μ.-Θ. (Β’ 2291) - διόρθωση σφάλματος 
(Β’ 3619), υπ’ αρ. 14847/17.12.2020 (Β’ 6076) απόφα-
ση Συντονιστή Α.Δ.Μ.-Θ., υπ’  αρ. 115844/18.6.2021 
(Β’  3163) απόφαση Συντονιστή Α.Δ.Μ.-Θ., υπ’  αρ. 
273562/11.11.2021 (Β’  5653) απόφαση Συντονιστή 
Α.Δ.Μ.-Θ. και υπ’ αρ. 112604/7.11.2024 (Β’ 6536) από-
φαση Γραμματέα Α.Δ.Μ.-Θ.).

15. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Νομού Δράμας, όπως διατυπώθηκε 
στο υπ’ αρ. 7/17.10.2024 πρακτικό του (υπ’ αρ. 223/2024 
απόφαση).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρ-
χει υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, απο-
φασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3501Τεύχος B’ 430/07.02.2025

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 261/2024 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Προσοτσάνης Νομού 
Δράμας και τροποποιούμε τον ισχύοντα Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Προσοτσάνης, όπως 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 112604/7.11.2024 (Β’ 6536) 
απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης, ως ακολούθως:

Στην παρ. 3 του άρθρου 22, αντί του εσφαλμένου «κλά-
δου ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών», στο ορθό «κλάδου 
ΤΕ Μηχανικών»

Στην παρ. 4 του άρθρου 22, αντί του εσφαλμένου «ειδι-
κότητας ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων», στο ορθό 
«ειδικότητας ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου».

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Προσοτσάνης 
για το έτος 2025 καθώς και για τα επόμενα έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Δράμα, 10 Ιανουαρίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 9221 (3)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Παύλου 
Μελά Νομού Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 
«Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός 
και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35).

3. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 9 του 
ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας-επεί-
γοντα μέτρα για τη αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης» (Α’ 40).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της 
παρ.  Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές 
διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 

Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότη-
τας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

5. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
(Α’ 94) ”Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επι-
κράτειας”».

6. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 36 του 
ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσί-
ας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 110).

7. Τις διατάξεις της περ. ββ’ της παρ. Α του άρθρου 8 
του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4354/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον 
διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

10. Το υπ’ αρ. 2934/20.01.2025 διαβιβαστικό αίτη-
μα του Δήμου Παύλου Μελά Νομού Θεσσαλονίκης, 
αναφορικά με το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δή-
μου για το έτος 2025, σχετικά με τις αιτιολογημένες 
ανάγκες μετακίνησης των ανωτέρω για υπηρεσιακές 
ανάγκες.

11. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση 
αυτή δαπάνης, σύμφωνα με το ανωτέρω διαβιβαστικό 
έγγραφο του Δήμου Παύλου Μελά Νομού Θεσσαλονί-
κης, ανέρχεται στο ποσό των 1.500,00 € από τις πιστώ-
σεις του προϋπολογισμού έτους 2025 του φορέα και θα 
βαρύνουν τους ΚΑ: 1-35.6422.00 και 10.6422.03. Κατά 
τη διάρκεια του οικονομικού έτους 2025 ενδέχεται να 
τροποποιηθούν οι ανωτέρω πιστώσεις.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά 
το έτος 2025 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας ιρετών 
υπηρετούντων στον Δήμο Παύλου Μελά Νομού Θεσ-
σαλονίκης, ως εξής:

Αυτοτελές Τμήμα Αναπτυξιακού Σχεδιασμού, Προγραμμάτων και Ποιότητας

Α/Α Κλάδος Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Ανώτατος  
αριθμός ημερών 
(ανά υπάλληλο)

1 Π.Ε. Χημικών Π.Ε. Χημικών 1 10

2 Π.Ε. Διοικητικού - Οικονομικού Π.Ε. Οικονομικού 1 20

3 Π.Ε. Διοικητικού - Οικονομικού
Π.Ε. Διοικητικού - 

Οικονομικού
1 20



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3502 Τεύχος B’ 430/07.02.2025

Διεύθυνση Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Ανακύκλωσης

Κλάδος Ειδικότητα Αριθμός Υπαλλήλων
Ανώτατος  

αριθμός ημερών  
(ανά υπάλληλο)

Τ.Ε. Τεχνολόγων Γεωπονίας Τ.Ε. Ζωικής Παραγωγής 1 10

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 30 Ιανουαρίου 2025 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004300702250004*


